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Solutions logicielles pour I'escrime “mer[ vivni érdemes!”

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP3 Budapest — Vasas Kupa
Torpici Fia Parbajtér / Mini Boys Epée
Budapest, 2019' februar 02. szombat

Fébiro:

LASZTOVICZA Maté, HUN
Szamitogépes f6biro:
PLAZZERIANO Gébor, PTE-PEAC
REHAK Andras, HUN

Orvos: Dr. Sal Gergely

Versenybirok:

BODECS Palma OMS-TATA
FEKETE Bosziljka VASAS
GYENES Andras Vasas
HALMI Csongor OMS-TATA
ILLES Fanni BHSE

KALMAR Csenge VASAS
KISS Emma ALBA REGIA VA
KISS Panna BVSC

KOVACS Krist6f OMS-TATA
PRUZSINA Panna TSC
REGELY Domonkos VASAS
REZNICSEK Krisztian KRVSE
SELMECI Bernadett VASAS
SZABO Marton SZTE-VK
SZEKELY Andras VASAS
SZEKELY Kristo6f VASAS
TERJEK Borbéla BVSC
TOTH GY. Luca VASAS
TOTHMATYAS Zséfia VASAS
VARGA Luca OMS-TATA
WETZKER Laura VASAS
GUTIEREZ-SARABIA Nicholas VASAS

Megjegyzések: —

Magyar
Vivé Szbvetség




Olimpici Péarbaijtdr / Epée Grand Prix
GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée
2019’ februar 02. szombat

Fencers (present, structured order - 78 fencers)

club
GER

ALBA REGIA ViVO AKADEMIA

AVENGARDE VSE
AVENGARDE VSE
AVENGARDE VSE
BALATON ViVOKLUB
BALATON ViVOKLUB
BALATON ViVOKLUB
BALATON ViVOKLUB
BALATON ViVOKLUB
BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BVSC

BVSC

BVSC

DVE

DVE

DVE

ETC

ETC

FLESS

FLESS

FLESS

FLESS

HONVED ARRABONA SE

MTK

OMS-TATA

PILISI ViVO SE
PTE-PEAC
PTE-PEAC

SZENT LASZLO
SZENT LASZLO
SZENT LASZLO
SZENT LASZLO
SZOMBATHELY
SZVSZSE

SZVSZSE

SZVSZSE

TAPOLCA ViVOKLUB
TAPOLCA ViVOKLUB
TAPOLCA ViVOKLUB

name and first name

GIANNOLO Valerio
SALAMON Balint

EGRI Olivér

RAVASZ Levente
VASARHELYI Patrik
BODNAR Dorian
FODOR Boldizsar
GEVLICH Sergei
KUZNYECOV Jaroszlav Ors
LAKATOS-SZAKOS Balint
BEKEFI LaszI6
GALLY-KOVACS Marton
INOTAI Botond
KECSKES Mark

KIS Donat Lérinc
KOVER Balint
VASKEBA Vince
BOBACH Arthur

MAKAI Benjamin
SZIJJARTO Tamas
FIGECZKI Kristof
KASZA Otto Mark
PATAKY Roland
KOVACS Bertold
SZILAGY! Déaniel Aron
FARKAS Bence
MOLNAR Donat Levente
ORSI Boldizsar

VARRO Marton

TIMAR Daniel

SZANTO Zalan
KUBINGER Akos

VEGH Agoston
BERNHARDT Aron
SZENTPALI Daniel
BANHIDY Albert Kolos
CSERMAK Gergely
DEAK Andras

NAGY Levente
CSIZMAZIA Gergd
BUSICS Marko
FEKETE-FENYVESI Olivér
TOTH Lazar

HORVATH Benedek
MAKKOS Norbert Laszlé
MOLNAR Benjamin
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number

21
34

17
50
50
50
34
50

50
21

21
34

11

30
17
15

30

11

30
15

17
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Olimpici Péarbaijtdr / Epée Grand Prix
GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée
2019’ februar 02. szombat

Fencers (present, structured order - 78 fencers)

club

TAPOLCA ViVOKLUB
TAPOLCA ViVOKLUB
TSC

TSC

TSC

TSC

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS
VERESEGYHAZ
VILLA COMPLOV
ROU

ROU

ROU

ROU

SRB

SRB

SVK

SVK

UKR

UKR

UKR

UKR

UKR

UKR

UKR

UKR

UKR

name and first name

SZABO Bende
SZABO Zoltan
HARSANY! Péter
RAUCH Zétény
SZOTYORI NAGY Mark
VETO Csanad Zoltan
BATA Maté

DIVENYI Levente
KOCH Lénard

MAJSAI Nimrod
NAGY-MARSO Aron
SCHILLER David
TOTH Koppany Gergely
SZAJKOVITS Bence
KOVACS Gergd Janos
POPA Mihai

POPA Stefan

STROE Damian
TARBA Florin Catalin
DJUKIC Mihajlo
STAVRIC Boris

BANO Matd'

FIACAN Toma'
ARTSYSHEVSKYY Oleksa
BEREZYUK Lev
BONDARENKO Borys
GULA Maksym
HAVADZYN Mykhaylo
HAVADZYN Vasyl
KORCHUK Maksym
MELNYK Artem
MYKHAILIUKOV Artur
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34

30
10

21
34
21
17
34
21
34
34
50

50
34

21

11
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Document Engarde Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

2019.02. 02. 21:02:03 GP3 Budapest — Vasas Kupa/Cup
Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée
Budapest, 2019' februar 02. szombat

Verseny lebonyolitasa

78 vivd
2 fordulo

Fordulo: 1.

78 vivo

12 csoport (4 db csoport 7 vivoval és 6 db csoport 6 vivoval)
eltolas kritériuma : egyesilet

32 tovabbjutd

Direkt kiesés: 32 vivd
direkt tabla

Fordulo: 2.

46 vivo
11 csoport (2 db csoport 5 vivoval és 9 db csoport 4 vivoval)




Poules, round No 1

Poule No 1

Referee: FEKETE Bosziljka VASAS

SALAMON Balint
VASKEBA Vince
GIANNOLO Valerio
NAGY-MARSO Aron
HAVADZYN Mykhaylo

SZOTYORI NAGY Mark

PATAKY Roland

Poule No 2

Olimpici Parbaijtdr / Epée Grand Prix
GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup

Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée

2019' februar 02. szombat

ALBA REGIA ViVO AKADEMIA

BHSE
GER
VASAS
UKR
TSC
DVE

Referee: KISS Panna BVSC, KOVACS Kristof OMS-TATA

SZABO Bende

ARTSYSHEVSKYY Oleksa

RAVASZ Levente
HARSANY!I Péter
BUSICS Marké
DJUKIC Mihajlo
KOCH Lénard

Poule No 3

SZILAGYI Daniel Aron
VETO Csanad Zoltan
BOBACH Arthur
CSERMAK Gergely
POPA Mihai
BONDARENKO Borys
BATA Maté

Poule No 4

MAJSAI Nimrod
BODNAR Dorian
MYKHAILIUKOV Artur
TARBA Florin Catalin
SZANTO Zalan

ORSI Boldizsar
BERNHARDT Aron

15:10 piste No 15
Referee: ILLES Fanni BHSE

15:10 piste No 16
Referee: PEREMICZKI Zso6fia BHSE

TAPOLCA ViVOKLUB
UKR

AVENGARDE VSE
TSC

SZVSZSE

SRB

VASAS

ETC

TSC

BVSC

SZENT LASZLO
ROU

UKR

VASAS

VASAS

BALATON ViVOKLUB
UKR

ROU

MTK

FLESS

PTE-PEAC
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VIM
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0.000
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Olimpici Parbajtor / Epée Grand Prix page 2/3
GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée
2019’ februar 02. szombat

Poules, round No 1

Poule No5 15:10 piste No 17
Referee: TERJEK Borbala BVSC, KOVACS Kristéf OMS-TATA
VIM ind. HS rank

VEGH Agoston PILISI ViVO SE VIi1]|1 |V V]V 0.667 3 18 4
KECSKES Mark BHSE 0 0|0 |V]O0]3 0.167 -15 7 6
HAVADZYN Vasyl UKR V|V 2 |V |V ]|V 0.833 13 22 1
TOTH Lazar SZVSZSE VIV ]|V V]2 ]2 0.667 8 20 2
HORVATH Benedek TAPOLCA VIVOKLUB 2 12111 113 0.000 -14 10 7
TOTH Koppany Gergely VASAS 2 |V|2 |V ]V 0 0.500 1 16 5
GEVLICH Sergei BALATON ViVOKLUB 3 (V|1 |V V]|V 0.667 4 20 3
Poule No6 15:10 piste No 18
Referee: KALMAR Csenge VASAS
VIM ind. HS rank
SZABO Zoltan TAPOLCA VIVOKLUB VIiVi]i2 3|3 ][1 0.333 -4 17 4
MOLNAR Donét Levente FLESS 3 3 |V]2]1]0 0.167 -10 13 7
VASARHELY! Patrik AVENGARDE VSE 2 |V 32|V ]0 0.333 -5 15 5
MAKAI Benjamin BVSC V]3|V VIV |1 0.667 4 20 2
CSIZMAZIA Gergd SZOMBATHELY VIV IV |1 V|1 0.667 1 18 3
GALLY-KOVACS Marton BHSE VIVI]1]|2 1 0.333 -6 14 6
MELNYK Artem UKR VIV|V|VI|V]|V 1.000 20 24 1
Poule No7 15:10 piste No 19
Referee: GYENES Andras VASAS, GUTIEREZ-SARABIA Nicholas
VIM ind. HS rank
KORCHUK Maksym UKR V [V |V |V |V 1.000 19 20 1
LAKATOS-SZAKOS Balint BALATON ViVOKLUB 0 2 |1 13 |2 0.000 -12 8 6
MOLNAR Benjamin TAPOLCA VIVOKLUB 0 [V 1 11 10 0.200 -12 6 5
KOVACS Bertold ETC 1 |V |V 0 |0 0.400 -5 9 4
STROE Damian ROU 0 [V |V |V 0 0.600 0 12 3
VARRO Mérton FLESS 0 [V |V |V |V 0.800 10 16 2
Poule No8 15:10 piste No 20
Referee: SZABO Marton SZTE-VK
VIM ind. HS rank
KIS Donat Lérinc BHSE 1 |V |V [V |V 0.800 7 17 1
SCHILLER David VASAS V 0 [2 |3 |2 0.200 -6 1 6
BEREZYUK Lev UKR 1 |V 3 |V |3 0.400 1 15 3
MAKKOS Norbert Laszld TAPOLCA VIVOKLUB 2 |V |V vV |V 0.800 6 18 2
STAVRIC Boris SRB 2 |V |2 |2 V 0.400 2 14 4
BANHIDY Albert Kolos SZENT LASZLO 1 |V |V |1 |1 0.400 -6 1 5
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Poules, round No 1

Poule No 9

15:10 piste No 21

Referee: SZEKELY Andras VASAS

KOVACS Gergd Janos
NAGY Levente
SZAJKOVITS Bence
DIVENYI Levente
RAUCH Zétény
BEKEFI LaszI6

Poule No 10

BANO Mat"

KUZNYECOV Jaroszlav Ors

KOVER Balint
SZENTPALI Daniel
EGRI Olivér
FARKAS Bence

Poule No 11

15:10 piste No 22
Referee: NADHAZY Balazs VASAS

15:10 piste No 23

Olimpici Parbaijtdr / Epée Grand Prix

GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée
2019 februar 02. szombat

VILLA COMPLOV
SZENT LASZLO
VERESEGYHAZ
VASAS

TSC

BHSE

SVK

BALATON ViVOKLUB
BHSE

PTE-PEAC
AVENGARDE VSE
FLESS

Referee: KISS Panna BVSC, BODECS Palma OMS-TATA

FIACAN Toma'
FEKETE-FENYVESI Olivér
KASZA Otto Mark

GULA Maksym
SZIJJARTO Tamas
INOTAI Botond

Poule No 12

15:10 piste No 24

SVK
SZVSZSE
DVE

UKR
BVSC
BHSE

Referee: PRUZSINA Panna TSC, HALMI Csongor OMS-TATA

FIGECZKI Kristof
KUBINGER Akos
DEAK Andras
TIMAR Daniel
FODOR Boldizsar
POPA Stefan

DVE

OMS-TATA

SZENT LASZLO
HONVED ARRABONA SE
BALATON ViVOKLUB
ROU
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Olimpici Péarbaijtdr / Epée Grand Prix

GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée

2019' februar 02. szombat

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 78 fencers)
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name and first name

MELNYK Artem
KORCHUK Maksym
BOBACH Arthur
SALAMON Balint
FARKAS Bence
SZAJKOVITS Bence
SZIJJARTO Tamas
KOCH Lénérd
HAVADZYN Vasyl
VASKEBA Vince
SZANTO Zalan
RAVASZ Levente
VARRO Mérton
GULA Maksym

POPA Stefan

KIS Donat Lérinc
MAKKOS Norbert Laszlo
DEAK Andras
SZENTPALI Déniel
BODNAR Dorian
TOTH Lazar

MAJSAI Nimréd
GEVLICH Sergei
MAKAI Benjamin
VEGH Agoston
CSIZMAZIA Gergd
TIMAR Daniel
DIVENYI Levente
FEKETE-FENYVESI Olivér
FODOR Boldizsar
BEKEF! LaszI6
STROE Damian

ORSI Boldizsar
NAGY-MARSO Aron
BATA Maté
BONDARENKO Borys
ARTSYSHEVSKYY Oleksa
CSERMAK Gergely
TOTH Koppany Gergely
DJUKIC Mihajlo
POPA Mihai
GIANNOLO Valerio
SZILAGY! Daniel Aron
BEREZYUK Lev
NAGY Levente
STAVRIC Boris

club

UKR
UKR
BVSC

ALBA REGIA ViVO AKADEMIA

FLESS

VERESEGYHAZ

BVSC
VASAS
UKR
BHSE
MTK

AVENGARDE VSE

FLESS
UKR
ROU
BHSE

TAPOLCA ViVOKLUB
SZENT LASZLO
PTE-PEAC

BALATON ViVOKLUB
SZVSZSE

VASAS

BALATON ViVOKLUB

BVSC

PILISI ViVO SE
SZOMBATHELY
HONVED ARRABONA SE

VASAS

SZVSZSE
BALATON ViVOKLUB

BHSE
ROU
FLESS
VASAS
VASAS
UKR
UKR

SZENT LASZLO

VASAS
SRB
ROU
GER
ETC
UKR

SZENT LASZLO

SRB

VIM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
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Olimpici Péarbaijtdr / Epée Grand Prix

GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée

2019' februar 02. szombat

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 78 fencers)

rank

47
47
49
50
51
52
53
53
53
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78

name and first name

KUZNYECOV Jaroszlav Ors
RAUCH Zétény

BANO Mat('

KOVACS Bertold
BANHIDY Albert Kolos
SZABO Zoltan

BUSICS Marko
PATAKY Roland
VASARHELYI Patrik
GALLY-KOVACS Marton
MYKHAILIUKOV Artur
TARBA Florin Catalin
HARSANY! Péter
FIACAN Toma'

KOVER Balint
SCHILLER David

EGRI Olivér

KUBINGER Akos
KASZA Ott6 Mark
INOTAI Botond
MOLNAR Benjamin
SzABO Bende
SZOTYORI NAGY Mark
BERNHARDT Aron
MOLNAR Donat Levente
KECSKES Mark
HAVADZYN Mykhaylo
KOVACS Gergd Janos
LAKATOS-SZAKOS Balint
FIGECZKI Kristof
HORVATH Benedek
VETO Csanad Zoltan

club

BALATON ViVOKLUB
TSC

SVK

ETC

SZENT LASZLO
TAPOLCA ViVOKLUB
SZVSZSE

DVE

AVENGARDE VSE
BHSE

UKR

ROU

TSC

SVK

BHSE

VASAS

AVENGARDE VSE
OMS-TATA

DVE

BHSE

TAPOLCA ViVOKLUB
TAPOLCA ViVOKLUB
TSC

PTE-PEAC

FLESS

BHSE

UKR

VILLA COMPLOV
BALATON ViVOKLUB
DVE

TAPOLCA ViVOKLUB
TSC

VIM

0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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Torpici Fid - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2019.02.02.

Tableau of 32 Tableau of 16
1 MELNYK Artem UKR
MELNYK Artem
32 STROE Damian ROU 10/2
MELNYK Artem
17 MAKKOS Norbert Laszld TAPOLCA VIVOKLUB 10/5
KIS Donat Lérinc
16 KIS Donat Lérinc BHSE 10/9
9 HAVADZYN Vasyl UKR
HAVADZYN Vasyl
24 MAKAI Benjamin BVSC 1017
KOCH Lénard
25 VEGH Agoston PILISI ViVO SE 10/5
KOCH Lénard
8 KOCH Lénard VASAS 8/5
5 FARKAS Bence FLESS
FARKAS Bence
28 DIVENY! Levente VASAS 1017
TOTH Lazar
21 TOTH Lazar SZVSZSE 10/6
TOTH Lazar
12 RAVASZ Levente AVENGARDE VSE 10/1
13 VARRO Marton FLESS
BODNAR Dorian
20 BODNAR Dorian BALATON VIVOKLUB 10/5
BOBACH Arthur
29 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 10/9
BOBACH Arthur
4 BOBACH Arthur BVSC 10/4
3 SALAMON Bélint ALBA REGIA VIVO AKADEMIA
SALAMON Bélint
30 FODOR Boldizséar BALATON VIVOKLUB 10/4
GULA Maksym
19 SZENTPALI Daniel PTE-PEAC 10/8
GULA Maksym
14 GULA Maksym UKR 10/2
1 SZANTO Zalan MTK
MAJSAI Nimrod
22 MAJSAI Nimrod VASAS 10/9
TIMAR Daniel
27 TIMAR Daniel HONVED ARRABONA SE 10/5
TIMAR Daniel
6 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHAZ 10/4
7 SZIJJARTO Tamas BVSC
CSIZMAZIA Gergd
26 CSIZMAZIA Gergd SZOMBATHELY 10/6
VASKEBA Vince
23 GEVLICH Sergei BALATON VIVOKLUB 10/4
VASKEBA Vince
10 VASKEBA Vince BHSE 10/4
15 POPA Stefan ROU
POPA Stefan
18 DEAK Andras SZENT LASZLO 10/2
KORCHUK Maksym
31 BEKEFI Laszlo BHSE 9/5
KORCHUK Maksym
2 KORCHUK Maksym UKR 10/3
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Torpici Fid - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2019.02.02.

page 1/1

Tableau of 8 Semi-finals Final
MELNYK Artem UKR
MELNYK Artem
KOCH Lénard VASAS 1017
MELNYK Artem
TOTH Lazar SZVSZSE 10/7
TOTH Lazar
BOBACH Arthur BVSC 10/8
MELNYK Artem
GULA Maksym UKR 10/6
GULA Maksym
TIMAR Déniel HONVED ARRABONA SE 8/7
KORCHUK Maksym
VASKEBA Vince BHSE 6/3
KORCHUK Maksym
KORCHUK Maksym UKR 10/4
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Poules, round No 1

Poule No 1

Olimpici Péarbaijtdr / Epée Grand Prix

GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fiu Parbajtor 3. ford. / Mini Boys Epée 3rd Round

Referee: BODECS Palma OMS-TATA

ORSI Boldizsar
NAGY-MARSO Aron
BATA Maté
BONDARENKO Borys

ARTSYSHEVSKYY Oleksa

Poule No 2

FLESS
VASAS
VASAS
UKR
UKR

Referee: GYENES Andras VASAS

CSERMAK Gergely

TOTH Koppany Gergely

DJUKIC Mihajlo
POPA Mihai
GIANNOLO Valerio

Poule No 3

SZENT LASZLO
VASAS

SRB

ROU

GER

Referee: NADHAZY Gergely VASAS

SZILAGYI Daniel Aron
BEREZYUK Lev
NAGY Levente
STAVRIC Boris

Poule No 4

ETC
UKR
SZENT LASZLO
SRB

Referee: SZABO Marton SZTE-VK

KUZNYECOV Jaroszlav Ors

RAUCH Zétény
BANO Maty!
KOVACS Bertold

Poule No 5

BALATON ViVOKLUB
TSC
SVK
ETC

Referee: NADHAZY Balazs VASAS

BANHIDY Albert Kolos

SZABO Zoltan
BUSICS Mérké
PATAKY Roland

Poule No 6

SZENT LASZLO
TAPOLCA ViVOKLUB
SZVSZSE

DVE

Referee: FEKETE Boszilka VASAS

VASARHELY! Patrik

GALLY-KOVACS Marton

MYKHAILIUKOV Artur
TARBA Florin Catalin

AVENGARDE VSE
BHSE

UKR

ROU

2019' februar 02. szombat
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Olimpici Péarbaijtdr / Epée Grand Prix

GP3 Budapest - Vasas Kupa / Cup
Torpici Fiu Parbajtor 3. ford. / Mini Boys Epée 3rd Round

Poules, round No 1

Poule No 7
Referee: SZEKELY Andras VASAS

HARSANYI Péter TSC

FIACAN Toma' SVK

KOVER Balint BHSE

SCHILLER David VASAS
Poule No 8

Referee: NADHAZY Gergely VASAS

EGRI Olivér AVENGARDE VSE
KUBINGER Akos OMS-TATA
KASZA Otto Mark DVE
INOTAI Botond BHSE

Poule No 9

Referee: SZABO Marton SZTE-VK

MOLNAR Benjamin TAPOLCA VIVOKLUB
SZABO Bende TAPOLCA VIVOKLUB
SZOTYORI NAGY Mark TSC
BERNHARDT Aron PTE-PEAC

Poule No 10

Referee: VARGA Veronika VASAS

MOLNAR Donéat Levente FLESS

KECSKES Mark BHSE

HAVADZYN Mykhaylo UKR

KOVACS Gergd Janos VILLA COMPLOV
Poule No 11

Referee: GYENES Andras VASAS

LAKATOS-SZAKOS Bdlint BALATON ViVOKLUB
FIGECZKI Kristof DVE
HORVATH Benedek TAPOLCA ViVOKLUB
VETO Csanéd Zoltan TSC

2019' februar 02. szombat
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Végeredmény (sorszam szerint)

rang

OCO~NOOUTWWN B

vezetéknév uténév

MELNYK Artem
KORCHUK Maksym
GULA Maksym

TOTH Lazar

BOBACH Arthur

KOCH Lénéard
VASKEBA Vince

TIMAR Déaniel
SALAMON Baélint
FARKAS Bence
HAVADZYN Vasyl
POPA Stefan

KIS Donét Lérinc
BODNAR Dorian
MAJSAI Nimrod
CSIZMAZIA Gergb
SZAJKOVITS Bence
SZIJJARTO Tamas
SZANTO Zalan
RAVASZ Levente
VARRO Marton
MAKKOS Norbert Laszl6
DEAK Andras
SZENTPALI Daniel
GEVLICH Sergei
MAKAI Benjamin

VEGH Agoston
DIVENY!I Levente
FEKETE-FENYVESI Olivér
FODOR Boldizsar
BEKEFI Laszlo

STROE Damian
NAGY-MARSO Aron
BATA Maté
ARTSYSHEVSKYY Oleksa
ORSI Boldizsar
BONDARENKO Borys
TOTH Koppany Gergely
CSERMAK Gergely
GIANNOLO Valerio
POPA Mihai

DJUKIC Mihajlo

NAGY Levente
SZILAGYI Daniel Aron
STAVRIC Boris
BEREZYUK Lev
KUZNYECOV Jaroszlav Ors
BANO Mattg

RAUCH Zzétény
KOVACS Bertold
PATAKY Roland
SZABO Zoltan
BANHIDY Albert Kolos
BUSICS Marké

TARBA Florin Catalin
GALLY-KOVACS Méarton
VASARHELY! Patrik
MYKHAILIUKOV Artur

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP3 Budapest — Vasas Kupa/Cup
Torpici Fia Parbajtér / Mini Boys Epée
Budapest, 2019' februar 02. szombat

egyesulet

UKR
UKR

UKR

SZVSZSE

BVSC

VASAS

BHSE

HONVED ARRABONA SE
ALBA REGIA VivO AKADEMIA
FLESS

UKR

ROU

BHSE

BALATON ViVOKLUB
VASAS
SZOMBATHELY
VERESEGYHAZ
BVSC

MTK
AVENGARDE VSE
FLESS

TAPOLCA ViVOKLUB
SZENT LASZLO
PTE-PEAC

BALATON ViVOKLUB
BVSC

PILISI VIVO SE
VASAS

SZVSZSE

BALATON ViVOKLUB
BHSE

ROU

VASAS

VASAS

UKR

FLESS

UKR

VASAS

SZENT LASZLO
GER

ROU

SRB

SZENT LASZLO
ETC

SRB

UKR

BALATON ViVOKLUB
SVK

TSC

ETC

DVE

TAPOLCA ViVOKLUB
SZENT LASZLO
SZVSZSE

ROU

BHSE
AVENGARDE VSE
UKR



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

FIACAN Tomaa
HARSANY! Péter
SCHILLER David
KOVER Balint
KUBINGER Akos
INOTAI Botond

KASZA Ott6 Mark

EGRI Olivér
BERNHARDT Aron
SZABO Bende
MOLNAR Benjamin
SZOTYORI NAGY Mark
KECSKES Mark
KOVACS Gergé Janos
HAVADZYN Mykhaylo
MOLNAR Donét Levente
LAKATOS-SZAKOS Balint
FIGECZKI Kristof

VETO Csanad Zoltan
HORVATH Benedek

SVK

TSC

VASAS

BHSE

OMS-TATA

BHSE

DVE

AVENGARDE VSE
PTE-PEAC
TAPOLCA VIVOKLUB
TAPOLCA ViVOKLUB
TSC

BHSE

VILLA COMPLOV
UKR

FLESS

BALATON VivOKLUB
DVE

TSC

TAPOLCA ViVOKLUB



